

Anpartsselskabet Lægårdvej 86

Niels Ebbesens Vej 11, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 61 30 36

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2024.

Jan Bodilsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Anpartsselskabet Lægårdvej 86
Niels Ebbesens Vej 11
7500 Holstebro

CVR-nr.: 34 61 30 36
Stiftet: 28. juni 2012
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
12. regnskabsår

Direktion Jan Bodilsen, direktør

Revisor KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Bankforbindelse Nykredit Bank

Modervirksomhed E. Bodilsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.795 t.kr. mod 1.097 t.kr. sidste år. Stigningen skyldes væsentligst en fortjeneste ved frasalg af ejendom.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 1.486 t.kr. mod et overskud sidste år på 262 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.901 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 47,6 % af de samlede aktiver på 16.584 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.795.495	1.097.181
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-416.880	-417.142
Resultat før finansielle poster	2.378.615	680.039
Finansielle indtægter	63.684	21.074
Finansielle omkostninger	-419.272	-248.185
Resultat før skat	2.023.027	452.928
Skat af årets resultat	-536.844	-191.400
Årets resultat	1.486.183	261.528
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.486.183	0
Disponeret fra overført resultat	0	-738.472
Disponeret i alt	1.486.183	261.528

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3 Grunde og bygninger		<u>14.264.991</u>	<u>14.681.871</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>14.264.991</u>	<u>14.681.871</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.264.991</u>	<u>14.681.871</u>
Omsætningsaktiver			
Byggeri til videresalg		<u>0</u>	<u>5.060.535</u>
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>5.060.535</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.021	48.267
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.034.600</u>
Tilgodehavender i alt		<u>67.021</u>	<u>1.082.867</u>
Likvide beholdninger		<u>2.252.406</u>	<u>826.078</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.319.427</u>	<u>6.969.480</u>
Aktiver i alt		<u>16.584.418</u>	<u>21.651.351</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	7.301.012	5.814.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	7.901.012	7.414.829
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.801.423	7.511.631
Deposita	301.774	299.840
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.103.197	7.811.471
4 Kortfristet del af langfristet gæld	710.032	563.193
Gæld til pengeinstitutter	0	4.410.648
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.620	1.033.735
Selskabsskat	508.169	191.400
Anden gæld	116.040	0
Periodeafgrænsningsposter	221.348	226.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.580.209	6.425.051
Gældsforpligtelser i alt	8.683.406	14.236.522
Passiver i alt	16.584.418	21.651.351

1 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	600.000	6.553.301	0	7.153.301
Overført via resultatdisponering	0	-738.472	1.000.000	261.528
Egenkapital 1. juli 2023	600.000	5.814.829	1.000.000	7.414.829
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponering	0	1.486.183	0	1.486.183
	600.000	7.301.012	0	7.901.012

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved frasalg af ejendom	<u>1.778.167</u>	<u>0</u>
	<u>1.778.167</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>1.778.167</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.778.167</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	17.884.311	17.989.633
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-105.322</u>
Kostpris 30. juni	<u>17.884.311</u>	<u>17.884.311</u>
Afskrivninger 1. juli	-3.202.440	-2.789.957
Årets afskrivninger	-416.880	-417.142
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>4.659</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-3.619.320</u>	<u>-3.202.440</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>14.264.991</u>	<u>14.681.871</u>

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	7.511.455	710.032	6.801.423	3.726.124
Deposita	<u>301.774</u>	<u>0</u>	<u>301.774</u>	<u>0</u>
	<u>7.813.229</u>	<u>710.032</u>	<u>7.103.197</u>	<u>3.726.124</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.511 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 14.265 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.260 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E. Bodilsen Holding ApS, CVR-nr. 30 53 04 11, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 939 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
